

План приходно-расходной сметы СНТ «ВНИИМ им. Д. И. Менделеева» на ст. Пери на 2018-2019 год.

N п/п	СТАТЬИ РАСХОДОВ	Планируемая сумма (руб.)
1.	Членские взносы (Текущие расходы)	
1.1	Расходы на охрану 8500 Руб. х 12 мес.	102 000,00
1.1	Вознаграждение председателя	240 000,00
1.2	Вознаграждение казначея	120 000,00
1.3	Вознаграждение главного бухгалтера	120 000,00
1.4	Премияльный фонд	40 000,00
1.5	Вознаграждение электриков (2 чел.)	50 000,00
1.6	Вывоз мусора, включая его размещение	30 000,00
1.7	Хозяйственные расходы (канцелярские, почтовые, транспортные, связь)	30 000,00
1.8	Услуги банка ,услуги юриста, налоговые отчисления	73 000,00
1.11	Прочие расходы (резерв)	30 000,00
1.12	Обслуживание дорог в садоводстве (чистка зимой + ремонт летом),противопожарные мероприятия	100 000,00
	Итого текущие расходы	Итого: 935 000,00
	Расчёт членского взноса с квадратного метра: 8,75 рублей с кв. метра (или 875 рублей с 1 сотки)	
	Расчёт членского взноса с участка в 12 соток (935000 : 89 уч.=10 500)	
	Расчёт членского взноса с участка в 6 соток (10500:2=5 250)	
2.	Целевой взнос	
	Монтаж системы АСКУЭ в СНТ «ВНИИМ им.Д.И.Менделеева» с регулированием мощности абонента:	Итого: (на 85 шт)=860735,00
	БС с антенной и БП 1шт	1шт x 48 600,00=48 600,00
	ПО верхнего уровня Политариф-а до 1000 ТУ	1 шт x70 000,00=70 000,00
	Монтаж базовой станции с антенной	1 шт x13 500,00=13 500,00
	Хомут для корпусов	85 шт x 100,80=8 568,00
	Пуско-наладка системы	85 шт.х 220,00=18 700,00
		Итого:159 368,00 :85шт=1875,00
	Корпус для наружной установки для 1 Р (однофазного) счётчика	81шт x 4900,00=396 900,00
	ЦЭ2726А 5 (60) А с реле 80А 1 ф (однофазного) 2-х	81 шт x 556,80 1500 =45 100,80
	Автоматический выключатель 1Р (однофазного)	81 шт.х103,50=8 383,50
	Сборка и монтаж 1 фаз.ШУ	81 шт x 2 500,00=202 500,00
		Итого: 652 884,30:81шт=8060,00
	Корпус для наружной установки для 3 Р (трёхфазного) счётчика	4 шт x 936,00=3 744,00
	ЦЭ2727А 5 (60) А с реле 80А 3 ф (трёхфазного)	4 шт x 8 800,00=35 200,00
	Автоматический выключатель 3Р (трёхфазного)	4 шт x 325,00=1 300,00
	Сборка и монтаж 3 фаз.ШУ	4 шт x 3 000,00=12 000,00
		Итого:48 500,00:4 шт=12 125,00
	Взнос с собственника 1 (однофазного) счётчика= 1875,00+8060,00=9 935,00	
	Взнос с собственника 3 (трёхфазного) счётчика= 1875,00+12 125,00=14 000,00	

Итого 113